
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301087 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme vám pronájem podkrovního bytu, který je plně funkční a
po rekonstrukci. Byt disponuje vstupní chodbou, dále šatnou
vhodnou jako úložný prostor.  Koupelna je vybavena vanou,
toaletou a umyvadlem. Dále je zde samostatný pokoj vhodný jako
ložnice. Kuchyňský kout je společný s velkým obývacím prostorem,
který každý může využít dle svých snů. Pronájem je pro
dlouhodobé nájemníky. K domu je k užívání zahrada, která je
společná ke všem bytům. V Lovosicích najdete veškeré občanské
využití. Kauce je zde 21.000,- měsíční nájemné je 10.500 plus
elektřina. Provize realitní kanceláři je 10.000,-. Prohlídky budou
uskutečněné po vánocích. Pro více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4301087
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894658
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 894658 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


